[image: Егорлыкское СП_1]
Россия
Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Егорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«22» ноября 2024 г                      № 123                                  ст. Егорлыкская
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Егорлыкского сельского
поселения от 26.12.2022 г № 147

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. N 2591-р «Об утверждении перечня главных администраторов доходов федерального бюджета», руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»:

1. Внести в Приложение № 1 к распоряжению от 26.12.2022 г. № 147 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнение распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов А.А. Алексеенко.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Егорлыкского сельского поселения                                            И.И. Гулай

Распоряжение вносит:
сектор экономики и финансов
Администрации Егорлыкского
сельского поселения

Приложение №1
к распоряжению Администрации
Егорлыкского сельского поселения
от 22 ноября 2024 № 123

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Приложение №1 Перечень главных администраторов доходов бюджета Егорлыкского сельского поселения

1. После позиции, классифицируемой кодом 951 1 17 15030 10 1002 150, дополнить позицией следующего содержания:

	«951
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности».

2. Позицию, классифицируемую кодом 951 2 02 39999 10 0000 150, исключить.
3. Позицию, классифицируемую кодом 951 2 08 05000 10 0000 180, изложить в следующей редакции:

	«951
	[bookmark: _GoBack]2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».

image1.jpeg